
CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI E RAGAZZI

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXA365 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° XA365

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' SCI CLUB AOSTA ASD

LOCALITA' PILA DATA 10/ 4/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARCHI A. 8164H NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO COLOMBO P. 60LAV PARTENZA 2360 m

ASSISTENTE ARBITRO VIERIN A. 3VWWW ARRIVO 2005 m

DIRETTORE DI GARA COME C. 05TLA DISLIVELLO 355 m

LUNGHEZZA 1200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/058/VA/A

TRACCIATORE SAUDIN G.

APRIPISTA - A - PAINI A. - B - SARUBBI M.

NUMERO DI PORTE 44 34

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 70.00

F=1080

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 4 M00VT MINELLONO Francesca 2003 VA AO22 CHAMOLE 1'08.24 100

2 2 N01RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASV AUER ORA 1'08.37 80

3 17 HAKR6 TREVISAN Ginevra 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'08.71 60

4 10 HA393 PARODI Margherita 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'09.14 50

5 5 M0LTN ZAVATARELLI Aurora 2003 VE BL70 ARABBA 1'09.38 45

6 13 M0EN7 BRUMIN Martine 2003 VA AO62 AOSTA 1'09.51 40

7 18 M0LKD SOLA Beatrice 2003 TN TNG8 AGON.TRENTINA 1'09.72 36

1 M07EK MARANGON Martina 2003 AC VB23 JOLLY SPORT 1'09.72 36

9 46 HA8A2 CINCELLI Marta 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'09.77 29

10 15 LAE0D TESSAROLO Zoe 2003 VE BL01 DRUSCIE' 1'09.98 26

11 30 HA7L4 GURINI Noemi 2003 AC SO21 SANTA CATERINA 1'10.14 24

12 27 FA734 POMERO Eugenia 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'10.27 22

13 53 P0NR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 GARDENA SASLONG 1'10.34 20

14 14 P0JNK ROSCA Beatrice 2003 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'10.45 18

15 25 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'10.47 16

16 7 HAN2P DALMASSO Emily 2003 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 1'10.63 15

17 22 N043X FESTINI Sophia 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'10.64 14

18 26 HA5TA BAITELLA Desiree 2003 TN TN12 VALRENDENA SKI 1'10.69 13

19 72 LA7T0 REMOLIF Beatrice 2003 AOC TO08 SAUZE D'OULX 1'10.70 12

20 3 N050T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 HAID 1'10.74 11

21 40 LADHZ FRISON Giulia 2003 VE VI51 GALLIO 1'10.79 10

22 56 LAAHH BANCHI Martina 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'10.95 9

23 44 LAD55 NEGRI Elisa Maria 2003 AC SO53 SKI TEAM APRICA 1'11.01 8

24 29 LAC71 VIEL Gaia 2004 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'11.08 7

25 32 LA9ZK LAZZARO Lucrezia 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'11.15 6

26 23 M076A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'11.24 5
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F=1080

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

27 64 M0P02 MOLTENI Victoria 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'11.33 4

28 41 HAHH7 ISABEL Nicole 2004 VA AO14 MONT GLACIER 1'11.56 3

29 20 M0J7E BIANCO Cecilia Anna 2003 VA AO50 GRESSONEY 1'11.58 2

30 65 P0KAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 GARDENA SASLONG 1'11.67 1

31 28 HANZV PASTORE Carlotta 2003 VA AO6X M.CERVINO 1'11.80

32 66 M0F8Z DI RENZO Selam 2003 VE BL01 DRUSCIE' 1'11.86

33 21 LAAX2 PICININI Chiara 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'11.89

34 19 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 1'12.04

35 54 FAJP5 CONTE Lucrezia 2003 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'12.05

36 33 HAFJR AGOSTEO Elena Maria 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 1'12.22

37 76 N01N8 POMARE' Ambra 2004 VE BL71 CORTINA 1'12.46

38 39 HA939 PERELLI ROCCO Isabella 2003 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'12.47

39 63 M0224 ROSSI Gaia 2003 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'12.54

40 74 M020J PISTILLI Federica 2004 CAB AQ50 EUR ASD 1'12.64

41 73 N0HM2 MIGLIETTA Chiara 2004 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'12.75

42 48 HAPCR SINIGOI Caterina 2003 FVG TS01 S.K. DEVIN 1'12.78

43 55 N0FMA PIZZI Eleonora 2004 AC LC01 LECCO 1'12.92

44 82 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 PICHL GSIES 1'12.93

45 49 N05LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 GARDENA SASLONG 1'12.95

46 75 HA7LD ANTONIOLI Camilla 2003 AC SO21 SANTA CATERINA 1'12.98

47 45 EA815 GRAIFEMBERG Giorgia 2003 TN TN12 VALRENDENA SKI 1'12.99

48 35 HAEXJ CAROLLI Francesca 2004 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'13.09

49 84 N04ZE SCARABOSIO Giulia 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'13.22

50 86 P0JNN BOGGIO Chiara Olga 2004 VA AO22 CHAMOLE 1'13.37

51 43 FANVY VARINI Carlotta 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 1'13.67

52 42 LAMPH PROFETI Alice 2004 CAE RE09 MONTENUDA 1'13.72

53 67 M0DY1 CASTALDO Ludovica 2003 CAM CE0C SC AREMOGNA 1'13.80

54 78 LAF8C PEPPICELLI Giulia 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'13.84

55 37 LAEV8 PAGANI Elisa 2003 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'14.01

56 87 N0HKP SALA Margherita 2004 VA AO50 GRESSONEY 1'14.04

24 M0JMM COLOMBO Sofia 2004 FVG PN04 5 CIME 1'14.04

58 38 M02N3 GNESI Rebecca 2004 CAT PT2K LIBRO APERTO 1'14.19

59 16 M0NNR TARI Giorgia 2003 CLS RM17 LIVATA 1'14.42

60 47 FAM6N ANTONINI Maria Sole 2004 AOC VC16 VARALLO 1'14.45

61 89 N0HNC RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'14.79

62 62 LA9NL FUMAGALLI Bianca Maria 2003 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'14.99

63 94 LAFY3 PESSION Giulia 2003 VA AO22 CHAMOLE 1'15.12

64 58 LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA 1'15.23

65 57 FAMJ6 CALORO Benedetta 2003 CAM NA09 NAPOLI 1'15.30

66 77 M019M PIZZINATO Cecilia 2004 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'15.51

67 93 LAPJK VERDUCCI Chiara 2004 VA AO58 PILA 1'15.92

68 71 M0NTW EVANGELISTA Ginevra 2003 CAB AQ50 EUR ASD 1'16.60

69 34 N0CLT DI LIETO Zoe 2003 CAB AQ50 EUR ASD 1'17.15

70 69 N09V7 AMIDEI Linda 2004 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'17.51

71 92 LA7RV DALLE Annalisa 2004 VA AO14 MONT GLACIER 1'17.97

72 83 M0LZZ PELUSO Laura 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'18.05

73 70 M0PAH VALLERIANI Giulia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 1'18.34

74 68 FAE6F LAZZONI Alice 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO 1'18.44

75 95 N0C4L BOANO Greta 2004 VA AO13 CRAMMONT 1'18.65

76 12 CAX4E GOLDONI Valentina 2003 CAE MO38 SESTOLA 1'19.09

77 80 M07FM ROTELLI Carlotta 2003 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'19.10

78 6 N0FZT COLAROSSI Ludovica 2004 CAB AQ50 EUR ASD 1'19.18

79 36 N0EE4 TULLI Alice 2004 CUM PG02 SPOLETO 1'20.10

ISCRITTI ....... 95
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F=1080

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 4

52 HAK7K ASTEGIANO Melissa 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE

88 R00NC HULTBERG Julia 2004 VA AO04 VAL D'AYAS

90 LA9H9 ORESTANO Costanza 2004 VA AO54 COURMAYEUR MONT

91 M03XT FOGLIA TAVERNA Valentina 2003 VA AO22 CHAMOLE

NON ARRIVATI ... 11

8 HAEHY DE LEONARDIS Carlotta 2003 CAE MO38 SESTOLA

9 FAD4W GATTA Francesca 2004 TN TN12 VALRENDENA SKI

11 FAP32 BRUNI Veronica 2003 AC BS87 COLLIO

31 EALLN CECERE Margherita 2003 AOC TO53 LANCIA

50 LAALH ZAMPOL Caterina 2003 AC SO34 BORMIO

51 HA5A4 TRENTIN Francesca 2003 VE BL01 DRUSCIE'

59 LAN8J LEGATO Michela 2003 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

60 HAK8D GUERRI Martina 2003 CAT PT28 DOGANACCIA

61 R0EPE LEONI Francesca 2003 CAE MO38 SESTOLA

81 N084T SACCHI Martina 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE

85 HAM1X AIELLO Margherita 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

SQUALIFICATI ... 1

79 LAXL3 IZZO Ginevra 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI PORTA N. 23

ESPOSTA ORE: 16.05 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI E RAGAZZI

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXA366 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° XA366

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' SCI CLUB AOSTA ASD

LOCALITA' PILA DATA 10/ 4/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARCHI A. 8164H NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO COLOMBO P. 60LAV PARTENZA 2360 m

ASSISTENTE ARBITRO VIERIN A. 3VWWW ARRIVO 2005 m

DIRETTORE DI GARA COME C. 05TLA DISLIVELLO 355 m

LUNGHEZZA 1200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/058/VA/A

TRACCIATORE SAUDIN G.

APRIPISTA - A - PAINI A. - B - SARUBBI M.

NUMERO DI PORTE 44 34

ORA DI PARTENZA 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 70.00

F=1080

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 102 EAHLP SARACCO Edoardo 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'06.77 100

2 116 LA437 CLIVIO Leonardo 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 1'07.31 80

3 109 HA141 ARDUINO Carlo Giulio 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'07.77 60

4 122 LAJTC GRAZIANO Luigi 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'07.80 50

5 113 LA2JA SALA Riccardo Antonio 2003 AC SO34 BORMIO 1'08.08 45

105 HA425 PIZZATO Stefano 2003 VE BL01 DRUSCIE' 1'08.08 45

7 121 LAMWD DURNWALDER Simon 2003 AA BZ26 PICHL GSIES 1'08.19 36

8 104 LAV1J CELLIE Alberto 2003 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'08.24 32

9 140 FAF6R PACI Gianmarco 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'08.33 29

10 110 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 AOC TO83 SESTRIERE 1'08.39 26

11 117 FAEWR BELLARDINI Emilio 2003 AC BS87 COLLIO 1'08.48 24

12 112 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 GARDENA SASLONG 1'08.61 22

13 129 HAVT2 BERTOLDINI Andrea 2003 AC LC49 ALTA VALSASSINA 1'08.69 20

14 132 HAVTA RIGAMONTI Leonardo 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'08.84 18

15 118 HANPE ZUCCHINI Francesco Riccardo 2003 AC LC01 LECCO 1'08.95 16

16 111 HA38X BUCCIARDINI Diego 2004 CAT FI51 LANCIOTTO 1'08.97 15

17 115 N06TH FERRETTI Jacopo 2004 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'09.01 14

18 101 M0L8T CERVI MELLINI Andrey 2003 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'09.02 13

19 120 M006M CLAUDANI Alberto 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'09.08 12

20 131 M06V2 POSER Riccardo 2003 VE BL16 TRICHIANA 1'09.11 11

21 149 LAMK9 XHEPA Denni 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'09.46 10

22 127 LAV56 VAVASSORI Enrico 2003 AC SO35 IAT MADESIMO 1'09.68 9

23 143 M01C3 POMARE' Lorenzo 2003 VE BL71 CORTINA 1'09.78 8

24 148 N0EDZ PATTI Nicola 2003 AOC BI23 OASI ZEGNA 1'09.86 7

25 123 LAW2X PANZANINI Alessandro 2003 AA BZ59 AS MERANO 1'09.96 6

26 144 M0NHL MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 AC SO35 IAT MADESIMO 1'10.07 5
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F=1080

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

27 130 HADHT PETRUCCI Paride 2003 CAT PT28 DOGANACCIA 1'10.09 4

28 124 LAA5R BESCHI Marco Pietro 2003 TN TN12 VALRENDENA SKI 1'10.61 3

29 141 LA35R MATTIOLI Thomas 2003 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'10.70 2

30 107 M0FCN MAGNETTI Leonardo 2003 VA AO6X M.CERVINO 1'10.72 1

31 133 M04ZV NOGLER KOSTNER Diego 2003 AA BZF9 GARDENA SASLONG 1'10.86

32 147 LAK38 AVIDANO Ludovico 2003 AOC TOEY MELEZET SSD 1'11.14

33 114 HAN86 RAMICONE Paolo 2003 CAM CE0C SC AREMOGNA 1'11.16

34 167 LA4V7 ANTONIOLI Jacopo Luigi 2003 AC SO34 BORMIO 1'11.27

35 145 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 JOCHGRIMM 1'11.33

36 134 LALYV BENEDETTI Alberto 2003 FVG UD66 GS SELLA NEVEA 1'11.49

37 139 FAP6P DELFINO Alessandro 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 1'11.52

38 156 LAVXY DAL FARRA Riccardo 2003 VE BL06 LIMANA 1'11.61

39 153 LAN91 ZANETTI Davide 2003 AC BS87 COLLIO 1'11.89

40 181 LA82C OSTOLIDI Alex 2003 FVG UD66 GS SELLA NEVEA 1'11.94

41 135 M0NXD RAINALDI Tommaso 2003 CAB AQ50 EUR ASD 1'11.95

42 160 LAPT5 CHIESA Leo 2004 TN TNHY CAMPIGLIO SKI T 1'12.03

43 161 M01WC PANEGOS Davide 2003 VA AO22 CHAMOLE 1'12.05

44 176 M07DT MASNERI Gabriel 2003 AC BG8X OROBIE SKI 1'12.06

45 173 LAT71 ZARINI Mirko 2003 AC VB16 FORMAZZA 1'12.11

46 126 M00VR SEGALA Filippo 2003 VA AO22 CHAMOLE 1'12.20

47 155 M05R1 ROMELE Federico 2004 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'12.34

48 152 M0FTX LETTIG Filippo 2003 AC VB23 JOLLY SPORT 1'12.50

49 207 R0CPN MAGNAGHI Lorenzo 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'12.52

50 162 HA94V FACCI Marco 2003 AC BG33 RADICI GROUP 1'12.62

142 N0D69 NOCKER Peter 2004 AA BZF9 GARDENA SASLONG 1'12.62

52 169 HAMH2 MIGLIARDI Nicola 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'12.66

163 M0E60 TEBALDI Guido Luciano 2003 AC LC01 LECCO 1'12.66

54 198 M092R LICATA Riccardo 2003 TN TNE0 TEAM PAGANELLA 1'12.67

55 165 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 1'12.88

56 219 M0JLM CHIARAVALLI Alessandro 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'13.00

57 217 M0H2L BISSON Thomas 2003 VA AO58 PILA 1'13.06

58 220 LAC3Y STIRANO Lorenzo 2004 VA AO62 AOSTA 1'13.20

59 158 LAF27 BARSANTI Pietro Paolo 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'13.51

60 182 FAF7C CESANA Leonardo 2003 AC LC01 LECCO 1'13.60

61 168 M0P1E ANDREIS Matteo 2004 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'13.70

62 212 HARTR PANZA Pierluca 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'13.80

63 166 FA3XX BATTAGLIA Riccardo 2003 VE TV09 MASER 1'13.83

64 177 N0H79 BELFROND Jacques 2004 VA AO13 CRAMMONT 1'14.03

65 209 LACMM QUEY Philippe 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 1'14.07

66 174 M08KD MAZZOLA Nicola 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 1'14.09

67 195 N05N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 GARDENA SASLONG 1'14.23

68 108 M0215 SAPUTO Giorgio 2003 CLS RM17 LIVATA 1'14.29

69 137 M07YL BORTOLOTTI Luca 2003 CAT LU01 VERSILIA SKI 1'14.40

70 180 LAH85 BRUNELLI Nicolo' 2004 AOC VC16 VARALLO 1'14.41

71 170 N0E88 PUTZER Manuel 2003 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'14.43

72 151 M0FA5 SANELLI Paolo 2004 CLS RI02 TERMINILLO 1'14.63

73 179 LAJFY MAGLIANO Francesco 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 1'14.81

74 106 FADF4 COLLINI Mattia 2003 TN TN12 VALRENDENA SKI 1'14.86

75 215 N0664 VALDITARA Filippo 2004 AC VB23 JOLLY SPORT 1'14.91

76 196 M03MX DAL MAGRO Edoardo 2003 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'15.07

77 200 LATHN BORSATTI Simone 2003 TN TNHJ MONTE BALDO 1'15.19

78 189 LAW4M GHIRARDO Edgar 2003 VA AO50 GRESSONEY 1'15.38

79 183 M0FAM STAUDER Gabriel 2003 AA BZ44 AMAT SARNTAL 1'15.39

80 172 HAFZ8 MORIELLI Jacopo 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 1'15.41

81 178 LA9WZ PILATI Nicolo' 2003 TN TNE0 TEAM PAGANELLA 1'15.55

82 138 R09MV SALSOTTO Pietro 2003 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'15.76

83 192 F04PC SEVERI Arturo 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'15.80

185 M0MRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'15.80

85 203 M02LW PIZIO Matteo 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'15.81
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F=1080

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

86 199 N061V ZANETTI Andrea 2003 TN TNF4 PEJO A.S.D. 1'15.86

87 202 LAHRZ FERRARI Alessandro 2003 VE BL71 CORTINA 1'15.93

88 208 HAH4N PIXNER Hannes 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'15.97

89 201 HAENF FERRERO POSCHETTO Francesco 2003 AOC TO53 LANCIA 1'16.00

90 184 M0191 COMIOTTO Manuel 2004 VE BL16 TRICHIANA 1'16.06

175 M011X VALZELLI Francesco 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'16.06

92 190 HA69D COLZI Edoardo 2003 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'16.44

93 204 HAP63 BORDON Erik 2004 FVG PN04 5 CIME 1'16.94

94 210 LADJ1 SAMBUGARO Filippo 2004 VE VI51 GALLIO 1'16.95

95 186 FA400 BOLLETTI CENSI Marcello 2004 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'17.32

96 194 M0L1Z DI PAOLA Emanuele Francesco 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'18.43

97 214 HAV9W GROPPI Nicola 2003 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'18.48

98 211 M05ZL LARDINELLI BECCI Francesco 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'18.56

99 206 FAFJ8 DELRIO Giacomo 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO 1'18.84

100 188 N0F97 DI LIETO Mattia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 1'19.51

101 221 LA9AM PECCHIO Matteo Pietro 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 1'19.55

102 171 P0VJW PACE Davide 2003 CLS RME6 ORSELLO 1'20.68

103 205 R0R9N PASUTTO Victor 2004 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'21.05

104 193 N0FA9 BADINO Alberto 2003 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'23.02

105 157 N0KFC MAZZOCCHIA Federico 2003 CLS FR08 CAMPOCATINO 1'23.73

106 187 P0PLV GONNELLA Matteo 2003 CLS RME6 ORSELLO 1'24.44

ISCRITTI ....... 121

NON PARTITI .... 1

218 LA849 BISELLO Pietro 2004 VA AO62 AOSTA

NON ARRIVATI ... 14

103 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV

119 LAE1A TRANCHINA Pietro 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE

125 M02FF BALDO Giorgio 2003 VE BL71 CORTINA

128 M0D45 PASSINO Francesco 2004 CAE MO4F CIMONE SKI

136 N0EXW CERETTI Marco 2003 CAE RE49 RAZZOLO SCI

146 LA7E8 CAPUTO Lorenzo 2004 CAM NA06 0,40

150 M00AM VIGNOLA Matteo 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO

154 M0ER6 CANONICO Tommaso 2003 VA AO62 AOSTA

159 M03M0 NIEROZ Yannick 2003 VA AO58 PILA

164 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZ07 ASC OLANG

191 EAKPF CREMONESE Lorenzo 2003 CAE MO38 SESTOLA

197 LAD54 MUNARI Marco 2003 VE VI51 GALLIO

213 M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE

216 M0LRK RIMOLDI Lorenzo 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 16.05 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI E RAGAZZI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXA326 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° XA326

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' SCI CLUB AOSTA ASD

LOCALITA' PILA DATA 10/ 4/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZANICHELLI A. 490LC NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO LORENZI R. 019NV PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 03NEW ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA GIORDANO A. 038C1

GIUDICE ARRIVO POLI R. 04HWC N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

14/111/VA/A

TRACCIATORE ORLTLER M. TRUDDAIU A.

APRIPISTA - A - SOMMO M. - A - SOMMO M.

- B - PAINI F. - B - PAINI F.

- C - BOLDRINI M. - C - BOLDRINI M.

NUMERO DI PORTE 42 39 42 39

ORA DI PARTENZA 8.45 12.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 70.00

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 5 HAAAZ LUCCHINI Pilar Elis 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 1'03.29 1'05.18 2'08.47 0.00 100

2 10 C034D SAVORGNANI Valentin 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'02.87 1'05.78 2'08.65 1.37 80

3 17 LAK37 URSIDA Maria Pia 2002 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'03.42 1'05.52 2'08.94 60

4 30 HAM2D LANI Federica 2001 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'03.59 1'05.82 2'09.41 7.17 50

5 8 FA4N0 CURRADO VIETTI Giul 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'03.28 1'06.38 2'09.66 45

6 7 HA2JT AGNELLI Carole 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENC 1'04.19 1'05.52 2'09.71 9.46 40

7 14 EAHJZ PAZZAGLIA Alice 2002 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'04.17 1'05.61 2'09.78 36

8 4 FA342 PIZZATO Lucia 2002 VE BL01 DRUSCIE' 1'03.05 1'06.85 2'09.90 32

9 3 FAF4Y FURLETTI Camilla 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 1'03.78 1'06.13 2'09.91 10.98 29

10 1 HA02L GIORDANI Benedetta 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'03.17 1'06.83 2'10.00 11.67 26

11 23 LADM8 MATHIOU Sophie 2002 VA AO58 PILA 1'04.46 1'06.64 2'11.10 24

12 2 LAJJP BARILE Arianna 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'04.40 1'06.79 2'11.19 20.75 22

13 27 FA0YY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ TRAININGSZENTRU 1'05.21 1'06.14 2'11.35 21.97 20

14 26 EAF7R BLANGERO Gaia 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'05.47 1'06.17 2'11.64 24.18 18

15 50 HA8P8 RODARI Lisa 2001 AC BG8X OROBIE SKI 1'05.03 1'06.71 2'11.74 24.94 16

16 54 N024R BONAZZI Chiara 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'05.61 1'06.36 2'11.97 26.70 15

17 31 EAJRR PIAGGIO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'05.43 1'06.55 2'11.98 26.78 14

18 6 LA2E9 MENAPACE Caterina 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'04.82 1'07.29 2'12.11 13

19 9 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'05.49 1'06.64 2'12.13 12

20 51 HA793 LANTIERI Isabella 2001 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'05.09 1'07.15 2'12.24 28.76 11

21 77 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja An 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'05.22 1'07.04 2'12.26 10

22 32 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'05.54 1'06.74 2'12.28 29.06 9

23 47 LAK1K SILVESTRO Sofia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'05.13 1'07.30 2'12.43 30.21 8

24 20 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-Le 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'05.38 1'07.38 2'12.76 32.73 7

25 86 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'06.07 1'06.83 2'12.90 33.79 6
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

26 44 DA4WX FAVARO Virginia 2001 VE BL71 CORTINA 1'05.83 1'07.31 2'13.14 35.62 5

27 13 FANRK GALLIA Matilde 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'05.04 1'08.17 2'13.21 4

28 53 LAKC3 BELFROND Annette 2002 VA AO13 CRAMMONT 1'05.88 1'07.49 2'13.37 3

29 68 LAH4M CALABA Alice 2002 VA AO50 GRESSONEY 1'06.61 1'06.83 2'13.44 2

30 21 HA9FX BADINI CONFALONIERI 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'05.31 1'08.15 2'13.46 38.06 1

31 62 FAKNT VALENTINI Michelle 2002 CAM CE0C AREMOGNA 1'06.13 1'07.58 2'13.71

32 28 EARC1 FERRARI Chiara Mari 2001 TN TN12 ACVR 1'06.41 1'07.51 2'13.92 41.57

33 38 FA0PD MORICONI Beatrice 2001 CLS RM41 SPORTIVALAZIO 1'06.25 1'07.76 2'14.01 42.26

34 55 LALY6 RAITERI Giulia 2001 VA AO62 AOSTA 1'06.46 1'07.87 2'14.33 44.70

35 91 HAA7Y CASTELLANO Vittoria 2002 AOC TO08 SAUZE D'OULX 1'06.71 1'07.63 2'14.34

36 56 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'07.00 1'07.81 2'14.81 48.36

37 45 HAKT0 SANI Cristina 2002 AOC TOE0 OLIMP.SESTRIERE 1'06.52 1'08.38 2'14.90

34 FAAAA GIORDANO Flavia Dil 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.97 1'07.93 2'14.90 49.05

39 33 FA5RH VENTURATO Emma 2002 VE BL71 CORTINA 1'06.86 1'08.66 2'15.52

40 63 LA1KP MAGONI Elena 2002 AC BG46 SELVINO 1'06.81 1'08.72 2'15.53

41 15 HAEMT CAROLLI Chiara 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.78 1'08.82 2'15.60 54.39

42 11 EAF37 PADULANO Ludovica 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'06.15 1'09.46 2'15.61 54.47

43 80 R01DZ TITOVA Daria 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'06.95 1'08.68 2'15.63 54.62

44 93 LA582 CEFFA Margot 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'06.45 1'09.24 2'15.69

45 37 FAN91 ANTONUCCI Giulia 2002 CAB AQ6N SKI TEAM ASPEN 1'06.27 1'09.47 2'15.74

46 87 LA07J EHRLICH Giada 2002 VA AO22 CHAMOLE' 1'07.04 1'08.92 2'15.96

47 25 LA3XY CAPPELLINI Vittoria 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'07.09 1'08.96 2'16.05

48 29 HANAT DOOMS Camilla 2001 VA AO13 CRAMMONT 1'07.21 1'09.05 2'16.26 59.42

49 19 HAATA CATTANEO Gaia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI 1'07.38 1'09.17 2'16.55 61.64

50 79 EA85X BARBERO Anna 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'07.47 1'09.20 2'16.67 62.55

51 42 EAEYZ AUDIBERT Charlotte 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'06.90 1'09.92 2'16.82 63.70

52 95 HAACL BIANCHI Giulia 2001 VA AO22 CHAMOLE' 1'07.31 1'09.62 2'16.93 64.53

53 69 HAAMW AIUTI Beatrice 2001 CAB AQ47 2000 OVINDOLI 1'08.80 1'08.66 2'17.46 68.58

54 59 LAKC0 CARREL Sofia 2002 VA AO13 CRAMMONT 1'07.23 1'10.24 2'17.47

55 73 HA7XX ASCANIO Marta 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'08.25 1'09.49 2'17.74

39 EA2VT BUCCIARDINI Diletta 2001 CAT FI51 LANCIOTTO 1'07.95 1'09.79 2'17.74 70.71

57 64 FAE82 PERANO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'08.38 1'09.52 2'17.90 71.93

58 84 EADRN PASSINO Martina 2002 CAE MO4F CIMONE SKI 1'08.06 1'09.86 2'17.92

59 76 EA6PM GIUNIPERO Maddalena 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'07.87 1'10.13 2'18.00 72.70

60 24 DAJEY OLIVA Camilla 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'08.11 1'10.07 2'18.18 74.07

61 82 LA7FK VIANELLO Camilla 2001 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'08.42 1'09.93 2'18.35 75.37

62 92 FAD18 MARELIATI Ilaria 2001 VA AO54 COURMAYEUR 1'08.83 1'10.35 2'19.18 81.70

63 94 HAA5A FREPPAZ Valentina 2001 VA AO50 GRESSONEY 1'08.45 1'10.81 2'19.26 82.31

64 57 N0A3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'11.29 1'09.33 2'20.62

65 81 LAF11 LEONI Giulia 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 1'09.72 1'11.11 2'20.83

66 35 HAFZA BENETTI Andrea 2002 LI SV08 VALBORMIDA 1'10.41 1'12.67 2'23.08

67 74 EAEAJ GIUSTI Virginia 2002 CAT FI51 LANCIOTTO 1'10.91 1'13.72 2'24.63

68 66 CAELR TASSI Virginia 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'11.59 1'14.88 2'26.47 137.31

69 90 M0D25 BERNARDI Daria 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'12.68 1'14.62 2'27.30

70 71 DAJF1 RUSSO Giulia 2001 LI GE22 PRATONEVOSO GAM 1'13.50 1'14.97 2'28.47 152.56

71 48 N0KFE MAZZOCCHIA Elena 2001 CLS FR08 CAMPOCATINO 1'12.59 1'15.95 2'28.54 153.10

72 89 FA94A DOMENICI Chiara 2002 LI SP16 A BRONZI 1'14.84 1'19.17 2'34.01

ISCRITTI ................ 96

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 12

12 HAD9Z GELMETTI Margherita 2001 TN TN12 ACVR

46 HAJ1E DE VITO Nicol 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

49 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA

52 HA49J NOGLER KOSTNER Nico 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF.

58 FAD1Y CARLINI Aurora 2002 TN TN33 BOLBENO

60 FA5RN FRANCHIN Luna 2001 VE BL01 DRUSCIE'

61 P0JNM ROSCA Jennifer 2002 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

65 EAP86 PINOTTI Erica 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO

72 FAEZJ MENABUE Rebecca 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD

78 FA6YW SOSIO Benedetta 2001 AC SO34 BORMIO

83 HAMF7 BRACAGLIA Giulia 2001 CAB AQ50 EUR ASD

85 LAJ8V RUZZIER Gaia 2001 FVG TS01 S.K. DEVIN

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

16 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE PORTA N. 20

NON PARTITI 2a PROVA .... 3

36 FADCJ MANZO Maria Vittori 2001 COM CB03 CAMPITELLO MATE

40 HAH8V COSTA Martina 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD

75 EA3YE DI PIERNO Claudia 2001 COM CB16 BOJANO

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 8

18 EAD0H GAVAZZI Matilde 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL

22 HA166 PIANALTO Asia 2001 TN TNK8 WONDER SKI

41 HA63J FELICETTI Giorgia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

43 LAKK0 PALAMARA Gaia 2002 VE VR08 C A EDELWEISS

67 DAK3T BIAGI Ottavia 2001 AC MIL4 PENNA NERA

70 M06A3 TITTON Beatrice 2001 VE BL71 CORTINA

88 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV

96 DA1TJ PALLAI Melanie 2001 VA AO6X M.CERVINO

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 15.25 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI E RAGAZZI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA325 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° XA325

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' SCI CLUB AOSTA ASD

LOCALITA' PILA DATA 10/ 4/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZANICHELLI A. 490LC NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO LORENZI R. 019NV PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 03NEW ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA GIORDANO A. 038C1

GIUDICE ARRIVO POLI R. 04HWC N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

14/111/VA/A

TRACCIATORE ORLTLER M. TRUDDAIU A.

APRIPISTA - A - SOMMO M. - A - SOMMO M.

- B - PAINI F. - B - PAINI F.

- C - BOLDRINI M. - C - BOLDRINI M.

NUMERO DI PORTE 42 39 42 39

ORA DI PARTENZA 8.45 12.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 70.00

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 101 EAL0V FRANZONI Giovanni 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'00.66 1'04.24 2'04.90 0.00 100

2 115 EA10V DELLA VITE Filippo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.06 1'04.06 2'05.12 1.73 80

3 102 FAT1P BENDOTTI Matteo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.37 1'03.80 2'05.17 2.12 60

4 111 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'01.52 1'04.23 2'05.75 6.67 50

5 113 FANYW PISANESCHI Niccolo' 2001 CAT PT28 DOGANACCIA 1'02.18 1'04.28 2'06.46 12.24 45

6 112 DAFH5 DAMANTI Davide 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'01.99 1'04.63 2'06.62 13.50 40

7 123 DA23T SCUSSEL Federico 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'02.28 1'04.58 2'06.86 15.38 36

8 107 EA8AY BERNARDOTTI Giacomo 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 1'02.35 1'04.72 2'07.07 17.03 32

9 130 LA3RY PIZIO Alessandro 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'02.41 1'04.75 2'07.16 17.73 29

10 105 DA30Z SACCARDI Tommaso 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'02.29 1'05.13 2'07.42 19.77 26

11 133 EAL0T FRANZONI Alessandro 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'02.97 1'04.62 2'07.59 21.11 24

12 125 M0225 BRUSA Luca 2002 AC VB15 DOMOBIANCA CENT 1'02.97 1'04.79 2'07.76 22

13 117 DADAE NORIS Matteo 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'02.76 1'05.03 2'07.79 22.68 20

14 149 FAR20 CORDONE Carlo 2001 AOC CN43 SKI COLLEGE LIM 1'03.16 1'04.71 2'07.87 23.30 18

15 146 FA9X7 BINI Lorenzo Thomas 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'03.17 1'04.71 2'07.88 16

16 128 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'03.12 1'04.77 2'07.89 23.46 15

17 108 DAAVH AVALLONE Umberto 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'02.38 1'05.71 2'08.09 25.03 14

18 135 76M2J MAMMARELLA Goffredo 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'03.16 1'04.97 2'08.13 25.34 13

19 143 EACH3 ZANELLA Tommaso 2002 TN TN12 ACVR 1'03.45 1'04.82 2'08.27 12

20 126 HA8TE GIOVANNINI Alberto 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'03.44 1'04.94 2'08.38 27.31 11

21 124 HAF7P ABBRUZZESE Marco 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'03.70 1'04.71 2'08.41 10

22 119 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'03.32 1'05.59 2'08.91 31.46 9

23 109 LANE6 ILLARIUZZI Gian Mar 2002 CLS RM17 LIVATA 1'02.90 1'06.03 2'08.93 8

24 103 LAX8T BOCCACCI Matteo 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'03.05 1'05.89 2'08.94 7

25 106 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'03.58 1'05.51 2'09.09 32.88 6
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

26 121 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'03.35 1'05.83 2'09.18 33.58 5

27 151 LAKRH SEPPI Davide 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'03.54 1'05.71 2'09.25 4

142 HA72J BONIFACE Emile 2002 VA AO22 CHAMOLE' 1'03.91 1'05.34 2'09.25 4

29 153 FA5Y6 LOCATELLI Marco 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'03.76 1'05.61 2'09.37 35.07 2

30 150 M0NF9 TANGHETTI Davide 2002 AC BS87 COLLIO 1'03.66 1'05.80 2'09.46 1

31 164 LA6PY LANTSCHNER David 2001 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'03.06 1'06.50 2'09.56 36.56

32 114 EA71V FRANZOSO Michele 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'03.67 1'06.09 2'09.76 38.13

33 152 HA4Z4 GANDINI Alessandro 2001 VE BL71 CORTINA 1'03.75 1'06.19 2'09.94 39.55

34 144 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'03.76 1'06.19 2'09.95

132 FA2ZR COSTELLA Niccolo' 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'04.48 1'05.47 2'09.95 39.62

36 165 FA5Z0 DE MICHIEL Federico 2001 VE BL76 US VAL PADOLA 1'04.29 1'05.81 2'10.10 40.80

37 118 HA02F ISABELLA Luca 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'04.10 1'06.08 2'10.18 41.43

38 168 LA6RE PLANOETSCHER Gabrie 2001 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'04.60 1'05.63 2'10.23 41.82

39 148 FA9CJ MORETTI Renato 2001 FVG PN06 PORDENONE 1'04.35 1'05.98 2'10.33 42.61

40 190 HA757 PLANCKER David 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'04.45 1'05.93 2'10.38 43.00

41 129 FACP3 PERRETTA Elliot 2002 VA AO54 COURMAYEUR 1'03.89 1'06.55 2'10.44

42 116 HA7TL DI PAOLO Gianlorenz 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'03.90 1'06.61 2'10.51 44.02

43 127 EA64T OCCHI Davide 2001 AC SO34 BORMIO 1'04.27 1'06.26 2'10.53 44.17

44 162 HA57J POLESEL Davide 2001 VA AO58 PILA 1'04.43 1'06.12 2'10.55 44.33

45 155 FADR5 DUSI Mattia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI 1'04.30 1'06.40 2'10.70 45.51

46 178 M0CWR NOVO Francesco 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'04.55 1'06.19 2'10.74 45.82

47 163 DA4C3 BASTRENTAZ Jean Mar 2001 VA AO14 MONT GLACIER 1'04.24 1'06.69 2'10.93 47.31

48 122 EAET0 SANTACROCE Francesc 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'04.01 1'07.02 2'11.03 48.10

49 140 DAK72 DE ZAN Dario 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'04.33 1'06.91 2'11.24

50 185 DA7NC BIANCO Riccardo 2001 AC MIPD CBA APRICA 1'05.23 1'06.36 2'11.59 52.49

51 169 FADXC CATTANEO Federico 2001 AC SO21 SANTA CATERINA 1'04.83 1'06.85 2'11.68 53.20

52 120 LAH9Y BERRETTA Lorenzo 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'05.78 1'06.32 2'12.10 56.49

53 147 EAL7Z DELLAPINA Francesco 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'05.04 1'07.18 2'12.22 57.43

54 160 LA93L ANZANI Alessandro F 2002 AC LC01 LECCO 1'05.24 1'07.00 2'12.24

55 176 LADNA PASSERONI Giacomo 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'05.54 1'07.00 2'12.54

56 218 FAFZ4 SCARABOSIO Andrea 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'05.54 1'07.02 2'12.56 60.10

57 194 EAL1W CINCELLI Fabian 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'05.59 1'07.14 2'12.73

58 170 FA1ML BARBERA Corrado 2002 AOC CN43 SKI COLLEGE LIM 1'05.29 1'07.51 2'12.80

59 177 LADNC MORETTO Nicolo' 2001 AC SO35 IAT MADESIMO 1'05.91 1'06.90 2'12.81 62.06

60 181 DAH7A BIELLER Peter 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 1'05.76 1'07.08 2'12.84 62.30

61 179 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 1'05.47 1'07.58 2'13.05

62 156 LA94C FORCONI Daniele 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'05.27 1'07.81 2'13.08

63 167 EAHWF LANFRANCONI Lorenzo 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'05.89 1'07.24 2'13.13

64 207 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'06.67 1'06.54 2'13.21 65.20

65 195 HAKWK POMARE' Sandro 2001 VE BL71 CORTINA 1'05.81 1'07.58 2'13.39 66.61

66 186 CA3VH PALMEGIANO Paolo 2001 FVG UD58 US ALDO MORO 1'06.02 1'07.54 2'13.56 67.95

67 204 EA05C PEAQUIN Alessandro 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 1'05.64 1'07.94 2'13.58 68.11

202 LA022 DIBONA Alberto 2002 VE BL71 CORTINA 1'06.46 1'07.12 2'13.58

69 197 LA03J CARRAIN Brenno 2001 VE BL71 CORTINA 1'06.04 1'07.67 2'13.71 69.13

70 137 FA3TF ROSSI Filippo 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'05.15 1'09.01 2'14.16 72.66

71 166 M0MRC PICCIONI Gabriele 2002 CLS RMEL SNOW SIDE TEAM 1'06.39 1'07.86 2'14.25

72 157 EAPYR PENNINO Stefano Mar 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.31 1'08.96 2'15.27

73 110 FA81F COSTANZO Francesco 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.30 1'09.39 2'15.69

74 209 HA37F MEGGIOLARO Pietro 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'07.04 1'08.76 2'15.80

75 208 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'07.57 1'08.32 2'15.89

76 203 DAVZF PROTTI Nicolo' 2001 CAE MO38 SESTOLA 1'07.92 1'08.81 2'16.73 92.82

77 196 HAKKX RICCI Edoardo 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'07.44 1'10.02 2'17.46 98.55

78 214 FAAV9 LIMATOLA Ferdinando 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'07.85 1'09.88 2'17.73 100.67

79 213 DADFM RECCHIA Alex 2001 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'09.36 1'09.00 2'18.36 105.61

80 141 LAT75 NOVELLI Leonardo 2001 CLS RI02 TERMINILLO 1'07.59 1'10.78 2'18.37 105.69

81 219 HA1PZ VALENTINI Federico 2001 CAB AQ6N SKI TEAM ASPEN 1'09.08 1'09.90 2'18.98 110.48

82 221 LADM1 BETHAZ Stephane 2002 VA AO58 PILA 1'10.68 1'08.61 2'19.29

83 211 EA2WA BERTI Tommaso 2001 CAT FI51 LANCIOTTO 1'09.42 1'10.52 2'19.94 118.01

84 139 HATRJ OLIVIERI Riccardo 2001 CUM AP16 SAN BENEDETTO 1'08.94 1'11.07 2'20.01 118.56

85 192 R0P75 MANZARA Marcello 2001 CLS RI02 TERMINILLO 1'08.75 1'11.60 2'20.35 121.22

86 206 LARFP MALVOLTI Giacomo 2002 CAE RE49 RAZZOLO SCI 1'09.35 1'11.79 2'21.14
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

87 134 EAMWY CERVETTO Andrea 2001 LI GE22 PRATONEVOSO GAM 1'09.37 1'11.89 2'21.26 128.37

88 183 HA4WD SCARPARO Alessio 2001 CLS RM17 LIVATA 1'10.16 1'14.28 2'24.44 153.32

89 217 M011L PAPPALARDO Federico 2001 LI GE01 TRE G 1'10.41 1'15.72 2'26.13 166.58

90 212 M0JL3 VALENTINI Massimo E 2001 CAM CE0C AREMOGNA 1'08.87 1'19.18 2'28.05 181.64

91 191 LA7FL BERTOLOTTO Gianmarc 2002 LI GE01 TRE G 1'12.59 1'16.31 2'28.90

92 189 FALR6 SCARPITTI Antonio 2002 CUM AP1J WHITE SSD 1'13.91 1'16.61 2'30.52

93 182 LAF54 MONTEGGIA Michele 2002 AC VB23 JOLLY SPORT 1'06.55 1'24.29 2'30.84

ISCRITTI ................ 121

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

174 LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA BZ78 VIGILJOCH

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 15

104 EAHX4 TALACCI Simon 2001 AC SO01 LIVIGNO

136 EANKP VANNINI Alessandro 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL

154 M01AH GATTI Manuel 2001 AC SO30 VALMALENCO

158 LAEYK ALBERTI Nicolas 2001 VE BL71 CORTINA

159 EAMLT ALLEMAND Marco Aure 2001 AOC TO08 SAUZE D'OULX

161 HA9VF DEL BELLO Alessandr 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI

171 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL

172 EAC21 COLLINI Filippo 2001 TN TN12 ACVR

173 HA48M DESTEFANIS Roberto 2001 AOC TO02 ALA DI STURA

180 HA7VD GIACOMELLI Enrico 2002 AC SO34 BORMIO

184 EANT9 MARTIGNAGO Luca 2002 VE BL71 CORTINA

187 HA8MC D'AMICO Edoardo 2002 TN TN12 ACVR

188 HAMMP COLOMBO Enrico 2001 FVG PN06 PORDENONE

198 LAK4P VESTRINI Giulio 2002 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL

199 CAPYY BALLABIO Marco 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

205 FACRL FUSCO Filippo 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE PORTA N. 22

210 EAA8W RAPETTI Luca Maria 2001 AC MIL4 PENNA NERA PORTA N. 18

NON PARTITI 2a PROVA .... 3

138 T0E4A MORRONE Antonio 2002 COM CB16 BOJANO

175 EACW1 TIMON Alberto 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA

216 HACHT DONATI Cristian 2001 AC BS93 PONTEDILEGNO

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 7

131 DAVZ2 BOSCHETTI Emanuele 2001 CAE MO4F CIMONE SKI

145 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS

193 HAMXT CHIODO Federico 2001 VA AO22 CHAMOLE'

200 M0L6E PINTI Federico 2002 CAB AQ6N SKI TEAM ASPEN

201 FA9JL BENEDETTI Andrea 2001 CAE MO4F CIMONE SKI

215 HA4WK GIOVANNETTI Giulio 2002 CAB AQ50 EUR ASD

220 FAMKY ORSIERES Matteo 2001 VA AO22 CHAMOLE'

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 15.25 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI E RAGAZZI
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_FAA326 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA326

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' SCI CLUB AOSTA ASD
LOCALITA' PILA DATA 10/ 4/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZANICHELLI A. 490LC NOME PISTA RENATO ROSA
ARBITRO LORENZI R. 019NV PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 03NEW ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m
GIUDICE PARTENZA GIORDANO A. 038C1
GIUDICE ARRIVO POLI R. 04HWC N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA /A

TRACCIATORE ORLTLER M. TRUDDAIU A.
APRIPISTA - A - SOMMO M. - A - SOMMO M.

- B - PAINI F. - B - PAINI F.
- C - BOLDRINI M. - C - BOLDRINI M.

NUMERO DI PORTE 42 39
ORA DI PARTENZA 8.45

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 10 C034D SAVORGNANI Valentina 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'02.87
2 4 FA342 PIZZATO Lucia 2002 VE BL01 DRUSCIE' 1'03.05
3 1 HA02L GIORDANI Benedetta 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'03.17
4 8 FA4N0 CURRADO VIETTI Giulia 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'03.28
5 5 HAAAZ LUCCHINI Pilar Elisa 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 1'03.29
6 17 LAK37 URSIDA Maria Pia 2002 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'03.42
7 30 HAM2D LANI Federica 2001 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'03.59
8 3 FAF4Y FURLETTI Camilla 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 1'03.78
9 43 LAKK0 PALAMARA Gaia 2002 VE VR08 C A EDELWEISS 1'03.87

10 14 EAHJZ PAZZAGLIA Alice 2002 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'04.17
11 7 HA2JT AGNELLI Carole 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENC 1'04.19
12 2 LAJJP BARILE Arianna 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'04.40
13 23 LADM8 MATHIOU Sophie 2002 VA AO58 PILA 1'04.46
14 6 LA2E9 MENAPACE Caterina 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'04.82
15 50 HA8P8 RODARI Lisa 2001 AC BG8X OROBIE SKI 1'05.03
16 13 FANRK GALLIA Matilde 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'05.04
17 51 HA793 LANTIERI Isabella 2001 AC BS11 SKI TEAM VALPAL 1'05.09
18 47 LAK1K SILVESTRO Sofia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'05.13
19 27 FA0YY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ TRAININGSZENTRU 1'05.21
20 77 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja Anna 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'05.22
21 21 HA9FX BADINI CONFALONIERI Angelica 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'05.31
22 20 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-Lee 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'05.38
23 31 EAJRR PIAGGIO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'05.43
24 22 HA166 PIANALTO Asia 2001 TN TNK8 WONDER SKI 1'05.46
25 26 EAF7R BLANGERO Gaia 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'05.47
26 9 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'05.49
27 32 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'05.54
28 54 N024R BONAZZI Chiara 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'05.61
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

29 44 DA4WX FAVARO Virginia 2001 VE BL71 CORTINA 1'05.83
30 53 LAKC3 BELFROND Annette 2002 VA AO13 CRAMMONT 1'05.88
31 67 DAK3T BIAGI Ottavia 2001 AC MIL4 PENNA NERA 1'06.01
32 86 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'06.07
33 18 EAD0H GAVAZZI Matilde 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'06.10
34 62 FAKNT VALENTINI Michelle 2002 CAM CE0C AREMOGNA 1'06.13
35 11 EAF37 PADULANO Ludovica 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'06.15
36 38 FA0PD MORICONI Beatrice 2001 CLS RM41 SPORTIVALAZIO 1'06.25
37 37 FAN91 ANTONUCCI Giulia 2002 CAB 1'06.27
38 28 EARC1 FERRARI Chiara Maria 2001 TN TN12 ACVR 1'06.41
39 93 LA582 CEFFA Margot 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'06.45
40 55 LALY6 RAITERI Giulia 2001 VA AO62 AOSTA 1'06.46
41 41 HA63J FELICETTI Giorgia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'06.47
42 45 HAKT0 SANI Cristina 2002 AOC TOE0 OLIMP.SESTRIERE 1'06.52
43 68 LAH4M CALABA Alice 2002 VA AO50 GRESSONEY 1'06.61
44 91 HAA7Y CASTELLANO Vittoria 2002 AOC TO08 SAUZE D'OULX 1'06.71
45 15 HAEMT CAROLLI Chiara 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.78
46 63 LA1KP MAGONI Elena 2002 AC BG46 SELVINO 1'06.81
47 33 FA5RH VENTURATO Emma 2002 VE BL71 CORTINA 1'06.86
48 42 EAEYZ AUDIBERT Charlotte 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'06.90
49 88 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 1'06.93
50 80 R01DZ TITOVA Daria 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'06.95
51 34 FAAAA GIORDANO Flavia Diletta 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.97
52 56 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'07.00
53 87 LA07J EHRLICH Giada 2002 VA AO22 CHAMOLE' 1'07.04
54 25 LA3XY CAPPELLINI Vittoria 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'07.09
55 70 M06A3 TITTON Beatrice 2001 VE BL71 CORTINA 1'07.14
56 29 HANAT DOOMS Camilla 2001 VA AO13 CRAMMONT 1'07.21
57 59 LAKC0 CARREL Sofia 2002 VA AO13 CRAMMONT 1'07.23
58 95 HAACL BIANCHI Giulia 2001 VA AO22 CHAMOLE' 1'07.31
59 19 HAATA CATTANEO Gaia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI 1'07.38
60 79 EA85X BARBERO Anna 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'07.47
61 76 EA6PM GIUNIPERO Maddalena 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'07.87
62 39 EA2VT BUCCIARDINI Diletta 2001 CAT FI51 LANCIOTTO 1'07.95
63 84 EADRN PASSINO Martina 2002 CAE MO4F CIMONE SKI 1'08.06
64 24 DAJEY OLIVA Camilla 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'08.11
65 73 HA7XX ASCANIO Marta 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'08.25
66 64 FAE82 PERANO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'08.38
67 82 LA7FK VIANELLO Camilla 2001 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'08.42
68 94 HAA5A FREPPAZ Valentina 2001 VA AO50 GRESSONEY 1'08.45
69 69 HAAMW AIUTI Beatrice 2001 CAB AQ47 2000 OVINDOLI 1'08.80
70 92 FAD18 MARELIATI Ilaria 2001 VA AO54 COURMAYEUR 1'08.83
71 40 HAH8V COSTA Martina 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'08.95
72 81 LAF11 LEONI Giulia 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 1'09.72
73 35 HAFZA BENETTI Andrea 2002 LI SV08 VALBORMIDA 1'10.41
74 96 DA1TJ PALLAI Melanie 2001 VA AO6X M.CERVINO 1'10.53
75 74 EAEAJ GIUSTI Virginia 2002 CAT FI51 LANCIOTTO 1'10.91
76 57 N0A3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'11.29
77 66 CAELR TASSI Virginia 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'11.59
78 48 N0KFE MAZZOCCHIA Elena 2001 CLS FR08 CAMPOCATINO 1'12.59
79 90 M0D25 BERNARDI Daria 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'12.68
80 71 DAJF1 RUSSO Giulia 2001 LI GE22 PRATONEVOSO GAM 1'13.50
81 89 FA94A DOMENICI Chiara 2002 LI SP16 A BRONZI 1'14.84
82 36 FADCJ MANZO Maria Vittoria 2001 COM CB03 CAMPITELLO MATE 1'14.95
83 75 EA3YE DI PIERNO Claudia 2001 COM CB16 BOJANO 1'24.61

ISCRITTI ....... 192

NON PARTITI .... 0
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

NON ARRIVATI ... 24

12 HAD9Z GELMETTI Margherita 2001 TN TN12 ACVR
46 HAJ1E DE VITO Nicol 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM
49 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA
52 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF.
58 FAD1Y CARLINI Aurora 2002 TN TN33 BOLBENO
60 FA5RN FRANCHIN Luna 2001 VE BL01 DRUSCIE'
61 P0JNM ROSCA Jennifer 2002 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE
65 EAP86 PINOTTI Erica 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO
72 FAEZJ MENABUE Rebecca 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD
78 FA6YW SOSIO Benedetta 2001 AC SO34 BORMIO
83 HAMF7 BRACAGLIA Giulia 2001 CAB AQ50 EUR ASD
85 LAJ8V RUZZIER Gaia 2001 FVG TS01 S.K. DEVIN

SQUALIFICATI ... 2

16 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE PORTA N. 20

ESPOSTA ORE: 11.40 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI E RAGAZZI
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_MAA325 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA325

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' SCI CLUB AOSTA ASD
LOCALITA' PILA DATA 10/ 4/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZANICHELLI A. 490LC NOME PISTA RENATO ROSA
ARBITRO LORENZI R. 019NV PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 03NEW ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m
GIUDICE PARTENZA GIORDANO A. 038C1
GIUDICE ARRIVO POLI R. 04HWC N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA /A

TRACCIATORE ORLTLER M. TRUDDAIU A.
APRIPISTA - A - SOMMO M. - A - SOMMO M.

- B - PAINI F. - B - PAINI F.
- C - BOLDRINI M. - C - BOLDRINI M.

NUMERO DI PORTE 42 39
ORA DI PARTENZA 8.45

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 101 EAL0V FRANZONI Giovanni 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'00.66
2 115 EA10V DELLA VITE Filippo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.06
3 102 FAT1P BENDOTTI Matteo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.37
4 111 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'01.52
5 112 DAFH5 DAMANTI Davide 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'01.99
6 113 FANYW PISANESCHI Niccolo' 2001 CAT PT28 DOGANACCIA 1'02.18
7 123 DA23T SCUSSEL Federico 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'02.28
8 105 DA30Z SACCARDI Tommaso 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'02.29
9 107 EA8AY BERNARDOTTI Giacomo 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 1'02.35

10 108 DAAVH AVALLONE Umberto 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'02.38
11 130 LA3RY PIZIO Alessandro 2001 AC BG33 RADICI GROUP 1'02.41
12 117 DADAE NORIS Matteo 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'02.76
13 109 LANE6 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 CLS RM17 LIVATA 1'02.90
14 133 EAL0T FRANZONI Alessandro 2001 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'02.97

125 M0225 BRUSA Luca 2002 AC VB15 DOMOBIANCA CENT 1'02.97
16 103 LAX8T BOCCACCI Matteo 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'03.05
17 164 LA6PY LANTSCHNER David 2001 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'03.06
18 128 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'03.12
19 149 FAR20 CORDONE Carlo 2001 AOC CN43 SKI COLLEGE LIM 1'03.16

135 76M2J MAMMARELLA Goffredo 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'03.16
21 146 FA9X7 BINI Lorenzo Thomas 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'03.17
22 119 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'03.32
23 121 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'03.35
24 126 HA8TE GIOVANNINI Alberto 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'03.44
25 143 EACH3 ZANELLA Tommaso 2002 TN TN12 ACVR 1'03.45
26 151 LAKRH SEPPI Davide 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'03.54
27 106 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'03.58
28 150 M0NF9 TANGHETTI Davide 2002 AC BS87 COLLIO 1'03.66
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PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

29 114 EA71V FRANZOSO Michele 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'03.67
30 124 HAF7P ABBRUZZESE Marco 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'03.70
31 152 HA4Z4 GANDINI Alessandro 2001 VE BL71 CORTINA 1'03.75
32 153 FA5Y6 LOCATELLI Marco 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'03.76

144 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'03.76
34 129 FACP3 PERRETTA Elliot 2002 VA AO54 COURMAYEUR 1'03.89
35 116 HA7TL DI PAOLO Gianlorenzo 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'03.90
36 142 HA72J BONIFACE Emile 2002 VA AO22 CHAMOLE' 1'03.91
37 122 EAET0 SANTACROCE Francesco 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'04.01
38 118 HA02F ISABELLA Luca 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'04.10
39 163 DA4C3 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 VA AO14 MONT GLACIER 1'04.24
40 127 EA64T OCCHI Davide 2001 AC SO34 BORMIO 1'04.27
41 165 FA5Z0 DE MICHIEL Federico 2001 VE BL76 US VAL PADOLA 1'04.29
42 155 FADR5 DUSI Mattia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI 1'04.30
43 140 DAK72 DE ZAN Dario 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'04.33
44 148 FA9CJ MORETTI Renato 2001 FVG PN06 PORDENONE 1'04.35

145 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'04.35
46 162 HA57J POLESEL Davide 2001 VA AO58 PILA 1'04.43
47 190 HA757 PLANCKER David 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 1'04.45
48 132 FA2ZR COSTELLA Niccolo' 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'04.48
49 178 M0CWR NOVO Francesco 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'04.55
50 168 LA6RE PLANOETSCHER Gabriel 2001 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'04.60
51 131 DAVZ2 BOSCHETTI Emanuele 2001 CAE MO4F CIMONE SKI 1'04.63
52 169 FADXC CATTANEO Federico 2001 AC SO21 SANTA CATERINA 1'04.83
53 147 EAL7Z DELLAPINA Francesco 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'05.04
54 137 FA3TF ROSSI Filippo 2001 CAE PR27 HIA M.TE CAIO 1'05.15
55 185 DA7NC BIANCO Riccardo 2001 AC MIPD CBA APRICA 1'05.23
56 160 LA93L ANZANI Alessandro Francesco 2002 AC LC01 LECCO 1'05.24
57 156 LA94C FORCONI Daniele 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'05.27
58 170 FA1ML BARBERA Corrado 2002 AOC CN43 SKI COLLEGE LIM 1'05.29
59 179 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 1'05.47
60 218 FAFZ4 SCARABOSIO Andrea 2001 AOC TO83 SESTRIERE 1'05.54

176 LADNA PASSERONI Giacomo 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'05.54
62 194 EAL1W CINCELLI Fabian 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'05.59
63 204 EA05C PEAQUIN Alessandro 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 1'05.64
64 181 DAH7A BIELLER Peter 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 1'05.76
65 120 LAH9Y BERRETTA Lorenzo 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'05.78
66 195 HAKWK POMARE' Sandro 2001 VE BL71 CORTINA 1'05.81

193 HAMXT CHIODO Federico 2001 VA AO22 CHAMOLE' 1'05.81
68 167 EAHWF LANFRANCONI Lorenzo 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TE 1'05.89
69 177 LADNC MORETTO Nicolo' 2001 AC SO35 IAT MADESIMO 1'05.91
70 186 CA3VH PALMEGIANO Paolo 2001 FVG UD58 US ALDO MORO 1'06.02
71 197 LA03J CARRAIN Brenno 2001 VE BL71 CORTINA 1'06.04
72 175 EACW1 TIMON Alberto 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'06.14
73 110 FA81F COSTANZO Francesco 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.30
74 157 EAPYR PENNINO Stefano Maria 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'06.31
75 166 M0MRC PICCIONI Gabriele 2002 CLS RMEL SNOW SIDE TEAM 1'06.39
76 202 LA022 DIBONA Alberto 2002 VE BL71 CORTINA 1'06.46
77 182 LAF54 MONTEGGIA Michele 2002 AC VB23 JOLLY SPORT 1'06.55
78 220 FAMKY ORSIERES Matteo 2001 VA AO22 CHAMOLE' 1'06.57
79 207 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'06.67
80 216 HACHT DONATI Cristian 2001 AC BS93 PONTEDILEGNO 1'06.97
81 209 HA37F MEGGIOLARO Pietro 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'07.04
82 200 M0L6E PINTI Federico 2002 CAB 1'07.15
83 201 FA9JL BENEDETTI Andrea 2001 CAE MO4F CIMONE SKI 1'07.36
84 196 HAKKX RICCI Edoardo 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'07.44
85 208 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'07.57
86 141 LAT75 NOVELLI Leonardo 2001 CLS RI02 TERMINILLO 1'07.59
87 214 FAAV9 LIMATOLA Ferdinando 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'07.85
88 203 DAVZF PROTTI Nicolo' 2001 CAE MO38 SESTOLA 1'07.92
89 215 HA4WK GIOVANNETTI Giulio 2002 CAB AQ50 EUR ASD 1'08.65
90 192 R0P75 MANZARA Marcello 2001 CLS RI02 TERMINILLO 1'08.75
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91 212 M0JL3 VALENTINI Massimo Edoardo 2001 CAM CE0C AREMOGNA 1'08.87
92 139 HATRJ OLIVIERI Riccardo 2001 CUM AP16 SAN BENEDETTO 1'08.94
93 219 HA1PZ VALENTINI Federico 2001 CAB 1'09.08
94 206 LARFP MALVOLTI Giacomo 2002 CAE RE49 RAZZOLO SCI 1'09.35
95 213 DADFM RECCHIA Alex 2001 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'09.36
96 134 EAMWY CERVETTO Andrea 2001 LI GE22 PRATONEVOSO GAM 1'09.37
97 211 EA2WA BERTI Tommaso 2001 CAT FI51 LANCIOTTO 1'09.42
98 183 HA4WD SCARPARO Alessio 2001 CLS RM17 LIVATA 1'10.16
99 217 M011L PAPPALARDO Federico 2001 LI GE01 TRE G 1'10.41

100 221 LADM1 BETHAZ Stephane 2002 VA AO58 PILA 1'10.68
101 191 LA7FL BERTOLOTTO Gianmarco 2002 LI GE01 TRE G 1'12.59
102 189 FALR6 SCARPITTI Antonio 2002 CUM AP1J WHITE SSD 1'13.91
103 138 T0E4A MORRONE Antonio 2002 COM CB16 BOJANO 1'24.29

ISCRITTI ....... 242

NON PARTITI .... 2

174 LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA BZ78 VIGILJOCH

NON ARRIVATI ... 30

104 EAHX4 TALACCI Simon 2001 AC SO01 LIVIGNO
136 EANKP VANNINI Alessandro 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL
154 M01AH GATTI Manuel 2001 AC SO30 VALMALENCO
158 LAEYK ALBERTI Nicolas 2001 VE BL71 CORTINA
159 EAMLT ALLEMAND Marco Aurelio 2001 AOC TO08 SAUZE D'OULX
161 HA9VF DEL BELLO Alessandro 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
171 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL
172 EAC21 COLLINI Filippo 2001 TN TN12 ACVR
173 HA48M DESTEFANIS Roberto 2001 AOC TO02 ALA DI STURA
180 HA7VD GIACOMELLI Enrico 2002 AC SO34 BORMIO
184 EANT9 MARTIGNAGO Luca 2002 VE BL71 CORTINA
187 HA8MC D'AMICO Edoardo 2002 TN TN12 ACVR
188 HAMMP COLOMBO Enrico 2001 FVG PN06 PORDENONE
198 LAK4P VESTRINI Giulio 2002 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL
199 CAPYY BALLABIO Marco 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI

SQUALIFICATI ... 4

205 FACRL FUSCO Filippo 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE PORTA N. 22
210 EAA8W RAPETTI Luca Maria 2001 AC MIL4 PENNA NERA PORTA N. 18
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